CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer regime de urgência para apreciação

do Projeto de Lei 1.208/2021, do Sr. Carlos

Jordy, que “Cria o Programa Pró-

Pesquisa-Covid-19 enquanto durar a

emergência de saúde pública decorrente da

pandemia de Covid-19.”

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 117, inciso XV, c/c art. 155, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro o regime de tramitação urgente

para apreciação do Projeto de Lei 1.208/2021, que “Cria o Programa Pró-

Pesquisa-Covid-19 enquanto durar a emergência de saúde pública

decorrente da pandemia de Covid-19.”.

Sala das sessões, em         de                de 2021.

_______________________________________

Dep. Vitor Hugo

Líder do PSL

*C
D2

13
51

15
20

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Vitor Hugo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213511520600

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Vitor Hugo)

Requer regime de urgência para

apreciação do Projeto de Lei 1.208/2021,

do Sr. Carlos Jordy, que “Cria o Programa

Pró-Pesquisa-Covid-19 enquanto durar a

emergência de saúde pública decorrente

da pandemia de Covid-19.”

Assinaram eletronicamente o documento CD213511520600, nesta ordem:

 1  Dep. Vitor Hugo (PSL/GO) *-(p_121488)

 2  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do Bloco PSL, PL, PP, PSD, MDB, PSDB,

REPUBLICANOS, DEM, PODE, AVANTE, PATRIOTA *-(P_5027)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Vitor Hugo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213511520600